— 1 —

舟民人〔2019〕13号

舟山市民政局关于王贤军等职务聘任的通知

经研究决定：

聘任王贤军为市殡仪馆不担负领导职责的管理八级职员；

聘任叶金托为市福利彩票管理中心不担负领导职责的管理

八级职员；

聘任徐金波为市地名服务中心不担负领导职责的管理七级

职员；

聘任鲁沈君为市社会救助家庭经济状况核对中心不担负领

导职责管理八级职员。

舟山市民政局

2019 年 9月 12日

— 2 —

抄送：市人力社保局。

  舟山市民政局办公室 2019 年 9月 23 日印发

	2019-09-25T14:53:41+0800
	舟山市民政局
	0